
Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz.885 z późn. zm. ) Wójt Gminy Lichnowy 
zarządza co następuje :

Zarządzenie Nr 66/ 2013
Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 28 października 2013 roku

w sprawie zmian budżetu gminy na 2013r.

§ i

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr XXXI/243/2012 , Nr XXXIII/249/2013, Nr XXXIV/252/2013, Nr 
XXXV/262/2013, Nr XXXVI/269/2013, Nr XXXVII/277/2013, Nr 
XXXVIII/280/2013 , Nr XXXIX/286/2013, Nr XL/291/2013 i Nr XLII/299/2013 oraz 
Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 6/2013, Nr 13/2013 , Nr 14/2013 , Nr 
18/2013, Nr 21/2013, Nr 29/2013, Nr 34/2013 , Nr 43/2013, Nr 44/2013, Nr 49/2013, 
Nr 53/2013, Nr 59/2013,Nr 62/2013, Nr 63/2013 i Nr 65/2013 o kwotę 160 000,00 zl.

2. Zmniejsza się planu wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy
Lichnowy Nr XXXI/243/2012, Nr XXXIII/249/2013, Nr XXXIV/252/2013, Nr 
XXXV/262/2013 , Nr XXXVI/269/2013, Nr XXXVII/277/2013, Nr
XXXVIII/280/2013 , Nr XXIX/286/2013, Nr XL/291/2013 i Nr XLII/299/2013 oraz 
Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 6/2013, Nr 13/2013, Nr 14/2013 , Nr 
18/2013, Nr 21/2013 , Nr 29/2013, Nr 34/2013 , Nr 43/2013, Nr 44/2013 , Nr 49/2013, 
Nr 53/2013, Nr 59/201 , Nr 62/2013, Nr 63/2013 i Nr 65/2013 o kwotę 160 000,00 zł.

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 17 716 675,00 zł, w tym wyodrębnia się 
dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 3 127 537,oo zł.

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 17 218 471,00 zł, w tym wyodrębnia się 
dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 3 127 537,oo zł.

§3

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między 
rozdziałami i paragrafami w budżecie gminy na 2013 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszego zarządzenia.

§4

1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów budżetowych w planie finansowym 
zadań z zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 
2013 rok o kwotę 160 000,00 zł. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych 
określa załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.



2. Dokonuje się zmniejszenia i przeniesienia planu wydatków budżetowych w planie 
finansowym zadań z zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji gminie 
Lichnowy na 2013 rok o kwotę 160 000,00 z ł . Szczegółowe zmiany planu wydatków 
budżetowych określa załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

I

2



BUDŻET NA ROK 2013 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta
Gminy Lichnowy

D O C H O D Y Nr 66/2013 z dnia 28.10. 2013r.
Strona 1

1
| DZ-ROZDZ-PAR.

1
| WYSZCZEGÓLNIENIE

i
| BUDŻET

i
PRZED |

i
ZMNIEJSZENIA | ZWIĘKSZENIA j BUDŻET NA DZIEŃ

1
____________________________________

1
l

ZMIANA
___________L

(") 1
l

(+) 28.10.2013r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 65/2013 17 876
r

675,00 |
1 1 
18521 
1 1

i
|POMOC SPOŁECZNA 
1

— 1
1 3 
1

381
1

344,00 |
1

160 000,00 0,00 j 3 221 344,00
I I

185212 |Świadczenia rodzinne, świadczenie z
1
1 2 614 128,00 | 160 000,00 0,00 j 2 454 128,00

1 |funduszu alimentacy jnego oraz składki 1 1
1 1 |na ubezpieczenia emerytalne i rentow e z | 1
1 1 |ubezpieczenia społecznego 1

2010 |Dotacje celowe otrzymane z budżetu 2 590 000,00 | 160 000,00 0,00| 2 430 000,00
l |państwa na realizac. zadań bieżących z 1 1
1 |zakresu administracji rządowej oraz 1 1
l |innych zadań zleconych gminie (związkom 1 1
l

l___ 1__________
|gmin) ustawami

_l____________________________________
1
___ _______L_i i i l l 1

i___ i____________i______________________________________i_______________ i____________________________ i__  . _

__
RAZEM 17 876

u
675,00 |

L
160 000,00 0,00 j 17 716 675,00

i



BUDŻET NA ROK 2013

W Y D A T K I

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta 
Gminy Lichnowy
Nr 66/2013 z dnia 28.10.2013r.

Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED 
ZMIANA

ZMNIEJSZENIA
(-)

ZWIĘKSZENIA
(+)

BUDŻET NA DZIEŃ 
28.10.2013r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 65/2013 17 378 471,00

1010 |
L

|ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
_J______________________________________1_

1 665 243,00 | 
1

0,02 0,021 
1

1 665 243,00 |
1 l 
1 101095 (Pozostała działalność

1
535 536,00 | 0,02

1
0,021 535 536,00

1 1 4210 |Zakup materiałów i wyposażenia 5 338,07 | 0,02 0,001 5 338,05 |
1 1
1 1

4430 |Różne opłaty i składki
_J______________________________________l_

525 035,16 j 
|

0,00 0,02 j 
|

525 035,18 |
1 1 
1754 |

I
|BEZPIECZEŃSYTWO PUBLICZNE I OCHRONA

1
92 200,00 | 3 200,00

1
3 200,00| 92 200,00

1 1 
1 L

j PRZECIWPOŻAROWA
_|______________________________________1_

1
1

1
1i r  

175412 (Ochotnicze straże pożarne
1

91 600,00 ( 3 200,00
1

3 200,00( 91 600,00 |
1 1 3030 (Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 500,00 | 0,00 2 200,00| 14 700,00 j
1 1 4260 |Zakup energii 10 500,00 j 0,00 1 000,00( 11 500,00
1 1 4270 |Zakup usług remontowych 3 100,00 | 500,00 0,001 2 600,00

1__ l
4300 |Zakup usług pozostałych 

_J______________________________________1_
8 900,00 j 

1
2 700,00 0,00 J 

1
6 200,00

l801l
1 L

1 1 
(OŚWIATA i wychowanie

_l______________________________________1_

1
6 182 916,00 | 

1
7 026,00

1
7 026,00|

I
6 182 916,00 (

1 1 
180101 Szkoły podstawowe

1
3 667 160,00 | 6 537,00

1
4 965,00 |

1
3 665 588,00

1 1 4210 |Zakup materiałów i wyposażenia 196 084,00 | 0,00 3 130,00| 199 214,00
1 1 4260 (Zakup energii 45 198,00 j 0,00 1  8 2 0 ,Ooj 47 018,00
1 1 4270 |Zakup usług remontowych 20 605,00 | 2 183,00 0,001 18 422,00 |

1 4300 |Zakup usług pozostałych 48 171,00 | 2 320,00 0,00 ( 45 851,00
1 1 4350 |Zakup usług dostępu do sieci Internet 4 767,00 | 1 414,00 0,00 3 353,00
1 1 4360 |Opłaty z tytułu zakupu usług 2 299,00 | 535,00 0,001 1 764,00 |
1 1 (telekomunikacyjnych świadc zonych w 1 I
1 1 |ruchomej publicznej sieci telefonicznej | l 1

1 4370 |Opłata z tytułu zakupu usług 5 235,00 | 85,00 0,001 5 150,00
1 (telekomunikacyjnych świadc zonych w 1

1 1 (stacjonarnej publicznej sieci l 1
1 (telefonicznej 1

1 1 
1 L

4430 (Różne opłaty i składki 9 072,00 | 
1

0,00 15,00| 
1

9 087,00 |
1 rI i 103

1 1 
(Oddziały przedszkolne w szkołach

1
391 540,00 ( 79,00

1
2 061,00| 393 522,00 j

i i podstawowych 1 1
i 4210 (Zakup materiałów i wyposażenia 7 286,61 | 0,00 923,00| 8 209,61
i 4260 (Zakup energii 1 410,00 | 0,00 380,00| 1 790,00

i i 4270 |Zakup usług remontowych 4 398,00 j 79,00 0,00| 4 319,00 j
i 4300 |Zakup usług pozostałych 160,00 | 0,00 700, 00 j 860,00
i 4350 |Zakup usług dostępu do sieci Internet 0,00 ( 0,00 14,00| 14,00 (
i 4360 (Opłaty z tytułu zakupu usług 86,00 | 0,00 20,00j 106,00

(telekomunikacyjnych świadc zonych w
i (ruchomej publicznej sieci telefonicznej | 1 l
i 4370 |Opłata z tytułu zakupu usług 129,00 | 0,00 24,00| 153,00
i (telekomunikacyjnych świadc zonych w 1
i (stacjonarnej publicznej sieci 1 1
i
b

(telefonicznej
H--------------------------------------- ł—

1
--------------ł—

1
----------- ł—_ 1 - patrz na następna stronę -■*------------ > - -1



BUDŻET NA ROK 2013 Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta 
Gminy Lichnowy

WYDATKI Nr 66/2013 z dnia 28.10.2013r.
Strona 2

1--------------
| DZ-ROZDZ-PAR. | WYSZCZEGÓLNIENIE

1
1

r
BUDŻET PRZED |

r
ZMNIEJSZENIA |

T
ZWIĘKSZENIA | BUDŻET NA DZIEŃ

1

1
____________________________________

1
1

ZMIANA
1

(-) 1 
i

<+>
l

28.10 ,2013r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 65/2013
1

17 378 471,00 | 
11 1

|80113
1
[Dowożenie uczniów do szkół

1
1

1
192 673,00 ( 410,00

1
0,00 | 192 263,00

4300
1 I__________

|Zakup usług pozostałych 
_J____________________________________

1
I

174 773,00 | 
1

410,00 0,00|
1

174 363,00

18521
1__________

|POMOC SPOŁECZNA
_|____________________________________

1
1
1

4 351 863,00 ( 
I

160 000,00
1

0,001
1

4 191 863,00

| 85212 [Świadczenia rodzinne, świadczenie z
1
1 2 594 000,00 | 160 000,00 0,001 2 434 000,00

1 1 |funduszu alimentacy jnego oraz składki 1
1 1 |na ubezpieczenia emerytalne i rentow e z | i 1
1 1 [ubezpieczenia społecznego 1 1

3110
1 1__________

(Świadczenia społeczne 
_|____________________________________

1
1

2 420 657,29 | 
1

1 6 0  0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 |

1
2  2 6 0 6 5 7 , 2 9

1854 |
1 1__________

|EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
|

1
1
1

1
291 712,00 |

1
408,00 408,00| 

1
291 712,00

1 1
'401 [Świetlice szkolne

1
1

1
126 415,00 | 408,00

1
408,00| 126 415,00

| 4 2 1 0 (Zakup materiałów i wyposażenia 1 4 4 7 5 , 0 0  | 0 , 0 0 4 0 8 , O o j 4 8 8 3 , 0 0
4 3 0 0

1___ 1__________
(Zakup usług pozostałych 

_l____________________________________
1

_l_
1 4 0 4 , 0 0  j 

______________L_
4 0 8 , 0 0 0 , 0 0 |

i
9 9 6 , 0 0

i i i l 1 1 I 
l___ l___________ 1______________________________________i_______________ i___________________________ i i

1______________
RAZEM

l
17 378 471,00 | 
______________L_

170 634,02
r

10 634,02| 
_____________ L_

17 218 471,00
J



PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2013

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta
Gminy Lichnowy
Nr 66/2013 z dnia 28.10. 2013r.

D O C H O D Y Strona 1
1
| DZ-ROZDZ-PAR.

1 1 
| WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN FINANSOWY

1
1

i
ZMNIEJSZENIA |

T
ZWIĘKSZENIA | PLAN FINANSOWY

1 1 
_1______________________________________

PRZED ZMIANA 1
1

(-) 1
1

(+> !
i
NA 28.10.2013r.

PLAN WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 63/2013 3 336 810,00
1
1
l1 l

1852 | 
1 1

i r 
POMOC SPOŁECZNA
1 1

2 754 325,00
1
1
I

160 000,00 ooo 2 594 325,00
1

| |85212
1 1 
[Świadczenia rodzinne, świadczenie z 2 638 760,00

1
1 160 000,00

r
0,001 2 478 760,00

1 1 [funduszu alimentacy jnego oraz składki 1 1
1 1 [na ubezpieczenia emerytalne i rentow e z| 1 1
1 1 [ubezpieczenia społecznego 1 1

2010 |Dotacje celowe otrzymane z budżetu 2 590 000,00 1 160 000,00 0,00| 2 430 000,00
1 1 |państwa na realizac. zadań bieżących z | 1 1
1 1 |zakresu administracji rządowej oraz 1 1
1 1 |innych zadań zleconych gminie (związkom | 1 1
1 1
1___ 1__________

|gmin) ustawami
______________________________________L

1
____________Ll l l 1 1 1 

1___ 1___________ 1______________________________________1_______________ l____________________________ i___

_
RAZEM 3 336 810,00

i
1
i

160 000,00
r

0,001 
J  1

3 176 810,00
i

\ f\ i O
M S -

a n M ic h a lsk i



PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2013

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Wójta 
Gminy Lichnowy
Nr 66/2013 z dnia 28.10.2013r. 

W Y D A T K I  Strona 1
1--------------
| DZ-ROZDZ-PAR.

— I
| WYSZCZEGÓLNIENIE

— r
1

r
PLAN FINANSOWY |

------------ r
ZMNIEJSZENIA |

r
ZWIĘKSZENIA | PLAN FINANSOWY

1

1
l

1
1

PRZED ZMIANA |
1

(-) 1
i

(+) i
i
NA 28.10.2013r.

PLAN WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 63/2013
1

3 287 537,00 | 
11 1 

l010l
1 1__________

1
ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

_|____________________________________

1
1
1

1
535 536,00 |

1
0,02

i
0,02 | 

1
535 536,00

1
|01095 |Pozostała działalność 1 535 536,00 | 0,02

1
0,02 | 535 536,00

4210 |Zakup materiałów i wyposażenia 5 338,07 | 0,02 0,00 5 338,05
4430

1 1__________
|Różne opłaty i składki 

_J____________________________________ 1
525 035,16

|
0,00 0,021 

i
525 035,18

l852l
1__________

|POMOC SPOŁECZNA
_|____________________________________

1

1
2 705 565,00 | 

I
160 000,00

1
0,00 |

1
2 545 565,00

85212 (Świadczenia rodzinne, świadczenie z
1
1

1
2 590 000,00 | 160 000,00

1
0,001 2 430 000,00

1 1 (funduszu alimentacy jnego oraz składki 1 1
1 1 |na ubezpieczenia emerytalne i rentow e z | 1
1 1 (ubezpieczenia społecznego 1 1

3110 (Świadczenia społeczne 1 2 420 657,29 | 160 000,00 0,001 2 260 657,29
1__ _l____________________________________ ______________ l_ _ 1i i i i 1 i . i i i  i i

RAZEM 3 287 537,00 | 160 000,02
r

0,021 3 127 537,00
1

I


